
 

 

              Auktoriserade Mentaltestdomare 2024 
  

 Distrikt    Domare E-postadress Mobil  

Blekinge   Lindfalk Ingrid ingrid.lindfalk@gmail.com 0708-521741  

Halland   Bengtsson Thomas thomas.bengtsson1@gmail.com 0707-986207  

Halland   Johansson Morgan emr@genevad.nu 0707-434546  

Mellannorrland   Bylund Mikael micke-bylund@hotmail.se 0708-99 01 62  

Mellannorrland   Carlsson Margaretha fancymore.mc@gmail.com 0706-510034  

Mellannorrland   Nilsson Marina Info@k9sweden.se 0735-830055  

Mellannorrland   Tajani Kristina kristina.tajani@gmail.com 0705-661949  

Skåne   Alenius Jessica jessica.alenius@blentarp.nu 0708-131190  

Skåne   Axelsson Lennart lmaxelsson@hotmail.com 0733-626790  

Skåne   Borg Conny cobo_borg@outlook.com 0703-784619  

Skåne   Borg Vogel Ingrid Ingrid.borgvogel@gmail.com 0734-344730  

Skåne   Gyllensten Jan jan@jangyllensten.se 0705-703201  

Skåne   Ingrid Carlsson tinkas@telia.com 0707-472457  

Småland   Gustafsson Mikael jazzo99@outlook.com 0703-388400  

Småland   Melanoz Carina carina.melanoz@gmail.com 0763-289780  

Gotland   Cecilia Engström engstromcecilia@hotmail.com    

Stockholm  Stefan Björkman stefanbjorkman@gmail.com 0706-626620  

Stockholm   Arehult Viktoria baffy@live.se 0733-153445  

Stockholm   Ogebjer Lorentz lorentz.ogebjer@gmail.com 0762-237000  

Sörmland   Hjälm Leif leifhjalm@gmail.com 0766-334952  

Sörmland   Stellberg Benita benita.stellberg@gmail.com 0733-337402  

Värmland -Dal   Johansson Mikael rottweiler37@hotmail.com 0736-811624  

Värmland -Dal   Nordblom Klas klas.nordblom@gmail.com 0709-394465  

Värmland -Dal   Pålblad Mikael palblad@hotmail.com 0735-670990  

Värmland -Dal   Segelström Catharina csm.atlantiz@hotmail.com 0702-480033  

Västmanland   Ström Sonny sonny.strom@gmail.com 0706-31 80 09  

Västra   Andersson Owe o.w.a@telia.com 0702-460807  

Västra   Henriksson Monica rapports@telia.com 0735-007078  

Västra   Kihl Susanne susanne.kihl@outlook.com 0702-572575  

Västra   Larsen Bibbi boooring@live.se 0704-796670  

Västra   Mussawir Marlene marlene@engelaiz.nu 0704-328762  

Västra   Oskarsson Reino reino@hedeforsen.se 0703-250026  

Västra  Ostheller Michaela  0762-447761  

Västra   Svensson Daniel daniel@berner.nu 0702-271755  

Östergötland   Hoff Cathrine cathrine.hoff00@gmail.com 0707-920288  

Övre Norrland   Lundgren David david.l@skehus15.ac 0705-557736  

Övre Norrland   Malm Elisabeth emm@robertsfors.se 0703-622140  

Övre Norrland   Wacek Christine christine_wacek@hotmail.com 0703-625808  
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Övre Norrland   Örnkloo Torsten totte48@icloud.com 0706-779286  
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